

Schodnia: Artystyczno-muzyczny wieczór wigilijny



fot. M.W.

Podczas tegorocznej wigilii dla samotnych i starszych mieszkańców wsi Schodnia, która odbyła się 18 grudnia 2016 r., zaprezentowano wyjątkowy program artystyczno-muzyczny. Przepiękne jasełka przygotowali uczniowie SP2 w Ozimku (Nowej Schodni), a w muzyczną atmosferę rodzinną wprowadzili Dominika i Łukasz Nowak.

Uroczystość rozpoczęła p. sołtys **Julita Widera** witając wszystkich mieszkańców i gości, wśród których byli Burmistrz Ozimka **Jan Labus**, Przewodniczący Rady Miejskiej **Krzysztof Kleszcz**, radny **Marek Elis**, ks. proboszcz **Jan Bejnar**, Przewodniczący DFK **Jerzy Sobota** i Przewodniczący TSKN **Klaus Leschik**.

Julita Widera życzyła wszystkim także wyjątkowych Świąt Bożego Narodzenia w rodzinnej atmosferze oraz pomyślności w nadchodzącym 2017 roku. Do życzeń przyłączyli się przedstawiciele władzy samorządowej oraz pozostali goście zaproszeni.

Po wspólnej modlitwie **ks. Bejnar** pobłogosławił opłatki, którymi uczestnicy łamali się składając sobie nawzajem życzenia świąteczno-noworoczne. Następnie wszyscy usiedli do tradycyjnej wieczerzy wigilijnej.

Podczas programu artystyczno-muzycznego zaprezentowano przepiękne jasełka przeplatane kolędami. Barwne przebrania i niepowtarzalna aranżacja dzieci ze **Szkoły Podstawowej nr 2 w Ozimku** cieszyły się gromkimi brawami. Przygotowały je nauczycielki: **A. Spyra, T. Glensk, B. Baron i J. Niedźwiedź**. Kolejną częścią był koncert **Dominiki i Łukasza Nowak**, którzy wprowadzili obecnych w świąteczną atmosferę licznymi kolędami w języku polskim i niemieckim. Gościnnie wystąpili także p. **Norbert Machnik** na harmonijce oraz jeden z najmłodszych muzyków

w Schodni **Manuel Widera** na klarnecie, który stworzył wyjątkowy tercet wokalny-instrumentalny z Dominiką i Łukaszem. Nagłośnienie zapewnił nieodpłatnie niezawodny **DJ BIGLO - Dawid Golla**.

Organizatorami oraz sponsorami spotkania byli: **Sołtys oraz Rada Sołecka, DFK Stara Schodnia oraz Ośrodek Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku**.

Pani sołtys Julita Widera dziękuje wszystkim, którzy wsparli organizację uroczystości.